
 

  RESOLUÇÃO DA REITORIA DE 06 DE FEVEREIRO DE 2013      
 

 

 N. 0017 – O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 

uso de suas atribuições estatutárias e considerando o disposto no Art. 143 da Lei 8.112/90 e o contido nos 

Processos n. 23106.004814/2010-01 (UnBDoc n. 91133/2010)  e 23106.007470/2011-09 (UnBDoc n. 

119067/2011), RESOLVE: Constituir comissão composta pelos servidores Domingos Sávio Spezia, Maria 

Fátima de Sousa e Herbert Mota dos Santos, para, sob a presidência do primeiro e no prazo de sessenta 

dias, reconduzir Processo Administrativo Disciplinar contra o servidor Francisco de Assis Rocha Neves para 

apurar os fatos constantes nos processos n. 23106.004814/2010-01 e 23106. 007470/2011-09. 

 
Ivan Marques de Toledo Camargo 

Reitor  

 
 

 


